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Förändringar i Cinis ledningsgrupp 
Charlotte Becker, IR- och kommunikationsdirektör för Cinis Fertilizer, har beslutat 
sig för att lämna Cinis för ett nytt uppdrag. Anders Antonsson utses till interim IR- 
och kommunikationsdirektör. 

Charlotte Becker har varit anställd som IR- och kommunikationsdirektör och ingått i 
ledningsgruppen för Cinis Fertilizer sedan slutet av 2021. Charlotte Becker har meddelat att hon 
avser lämna sin tjänst hos Cinis Fertilizer för ett nytt uppdrag. 
 
"Jag vill rikta ett stort tack till Charlotte som har varit en otroligt uppskattad och värdefull 
kollega sedan starten av Cinis. Hennes engagemang och kompetens har varit viktiga för Cinis 
under våra uppstartsår och vi är många som kommer att sakna henne", säger Jakob Liedberg, 
VD för Cinis Fertilizer.  
 
Anders Antonsson, som har över 30 års erfarenhet av investerarrelationer och kommunikation, 
tillträder som interim IR- och kommunikationsdirektör den 1 juli 2025 i samband med att 
Charlotte Becker lämnar. Anders Antonsson har tidigare varit tillförordnad IR- och 
kommunikationsdirektör för Cinis Fertilizer under Charlottes föräldraledighet. Han kommer att 
ingå i bolagets ledningsgrupp fram till dess att permanent IR- och kommunikationsansvarig 
utses. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Charlotte Becker, IR- och kommunikationsdirektör Cinis Fertilizer 
charlotte@cinis-fertilizer.com 
+46 730 37 07 07 

Jakob Liedberg, VD Cinis Fertilizer 
jakob@cinis-fertilizer.com 
+46 768 58 12 86 

Om Cinis Fertilizer 
Cinis Fertilizer är ett svenskt greentech-bolag som producerar ett miljövänligt mineralgödsel, kaliumsulfat 
(SOP), genom att bland annat återvinna restströmmar från tillverkning av batterier och batterimaterial 
samt från massaindustrin och övrig industri. Den patentskyddade tekniken använder hälften så mycket 
energi som dagens produktionsmetoder och resultatet är ett mineralgödsel med lågt koldioxidavtryck. Ett 
unikt och cirkulärt bidrag som möjliggör hållbart jordbruk. FNCA Sweden AB är Certified Adviser.  
För mer information, besök www.cinis-fertilizer.com. 
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